

会 計 帳 簿

(会派名 自由民主党泉佐野市議会議員団 (令和 2年4月～令和 3年3月分))

(単位：円)

月 日	収入	支 出										残額	適用		
		調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
4	10	450,000												450,000	
4	10					69,650							69,650	380,350	交通費
4	15			82,500									82,500	297,850	チラシ折込代
5	7			245,795									245,795	52,055	チラシ印刷、折込代
7	9							501					501	51,554	筆ペン代
7	10	450,000												501,554	
7	25			85,965									85,965	415,589	チラシ折込代
7	26			172,172									172,172	243,417	チラシ印刷代
8	15	1												243,418	利息
10	9	450,000												693,418	
11	1			85,965									85,965	607,453	チラシ折込代
11	14			169,587									169,587	437,866	チラシ印刷代
12	1					84,750							84,750	353,116	交通費
12	2							548					548	352,568	ファイル代
12	15					82,560							82,560	270,008	交通費
12	29			10,000									10,000	260,008	チラシ印刷代/高橋
1	8	450,000												710,008	
1	14			85,635									85,635	624,373	チラシ折込代/長辻
1	20			85,800									85,800	538,573	チラシ折込代/西野
1	21			124,740									124,740	413,833	チラシ印刷代/西野
2	6			97,636									97,636	316,197	チラシ印刷代/長辻
2	13	1												316,198	利息
2	17					81,540							81,540	234,658	交通費
3	26			163,933									163,933	70,725	チラシ印刷代・折り込み代/高橋
3	31	6												70,731	前年度利息
3	31							88					88	70,643	コピー代

項目別頁計			1,409,728	318,500	1,137		1,729,365
-------	--	--	-----------	---------	-------	--	-----------